
2022

Výroční
zpráva



Základní informace

Výroční zpráva 2022

Jméno společnosti
Paul Dance, z. s. 

Sídlo:

Roztocká 500, 514 01
Jilemnice

IČ: E- mail:
paul-dance@seznam.cz

Facebook:

https://www.facebook.com/pauld
ancejilemnice/

Instagram:
https://www.instagram.com/paul
dancejilemnice/

70157847

Bankovní spojení:

1264216379/0800

web:

www.pauldance.cz

Počet členů:

153

Počet trenérů:

9

Naše skupiny:

Předškolní přípravka (4–5 let)
Dětská věková kategorie 6 - 8
let (skupina Mini Hadi)
Dětská věková kategorie 9 -
10 let (skupina Hadi ml.)
Dětská věková kategorie 11 -
12 let (skupina Hadi st.)
Juniorská věková kategorie 13
- 14 let (skupina Junioři ml.)
Juniorská věková kategorie 15
- 16 let (skupina Junioři st.)
Hlavní věková kategorie 17+
(styl Speciální párové tance,
show dance, contemporary
dance)
Skupina Latinskoamerických a
standardních tanců (bez
věkového omezení)
Hlavní věková kategorie II.
30+ (skupina Ladies).



Výroční zpráva 2022

Úvodní slovo
Milí tanečníci, vážení rodiče a přátelé naší taneční
skupiny,

dostává se Vám do rukou výroční zpráva za rok 2022, ve
které bychom Vám rádi přiblížili souhrnně naši celoroční
činnost.  Naše taneční skupina v roce 2022 oslavila
neuvěřitelných a nádherných 25 let existence                   
 a působnosti v Jilemnici, které jsme si připomněli během
roku hned několikrát.  Je to pro všechny tanečníky, ale
především trenéry a oficiální zástupce skupiny významný
mezník, který nás však zavazuje k nemalým cílům. Mezi ně
jistě patří udržení kvality naší práce, zajištění stabilního
fungování a pestrosti naší nabídky. 

Ing. Radka Paulů
předsedkyně Paul Dance, z. s. 

01

Jako volnočasová organizace nemalou měrou přispíváme         
k široké a kvalitní nabídce aktivit pro děti, mládež               
 i dospělé    a věříme, že naše činnost je pro náš region    
 a především pro domovskou Jilemnici velkým přínosem.
Podařilo se nám zvládnout i obtížné období plné zákazů   
 a omezení a díky podpoře rodičů, nadšení celé členské
základny, pevné vůli vedení a finanční pomoci
samosprávních i ostatních institucí stále hýbeme kulturní  
 a sportovní scénou v našem regionu a jsme přesvědčeni,
že tomu tak zůstane i po mnoho dalších let. Všem
děkujeme za podporu v loňském roce i v uplynulém čtvrt
století a i na dále s chutí vyzýváme "let´s dance".



Z činnosti v roce 2022

Pohárové soutěže O Rychnovský pohárek
Pohárové soutěže Českolipský zvoneček
Pohárové soutěže Open Dance Mission Mladá Boleslav
Postupové soutěže v Mostě - regionální kolo 
Postupové soutěže v Chomutově - zemské kolo
Finále postupové soutěže v Hradci Králové - mistrovství ČR

Zahájení roku 2022 se stále neslo v duchu hrozby omezení činnosti taneční
skupiny. Museli jsme se potýkat s platnými zákazy a nařízeními, která platila pro
sportovní organizace celoplošně. Část finančních prostředků jsme investovali do
hygienických ochranných prostředků a covidových testů. Z důvodu omezení jsme
odsunuli i realizaci našeho průřezového programu Taneční Kaleidoskop z
obvyklého termínu v únoru až na jarní měsíce.

Všechny naše složky postupně v průběhu jara 2022 začaly přecházet ze
zkrácených tréninků a on-linových hodin na běžnou tréninkovou praxi. Díky tomu se
podařilo připravit všechny plánovaná soutěžní i nesoutěžní vystoupení a zapojit se
na poslední chvilku do vyhlášených pohárových soutěží a do žebříčkové soutěže
CDO.

V roce 2022 jsme se účastnili:

Výroční zpráva 2022



V květnu 2022 proběhl dvacátý třetí ročník našeho Tanečního Kaleidoskopu,
kterého se opět účastnily mateřské a základní školy z našeho regionu. Podařilo se
také uspořádat dva večerní programy a celou akci sledovalo téměř 2 tisíce diváků.

Již tradičně jsme se účastnili obou jilemnických jarmarků - májového a vánočního.
Na této akci představí naše jednotlivé skupiny vždy jednu ze soutěžních formací
široké veřejnosti, která se této tradiční akce účastní.  V červenci jsme pak
účinkovali také na Krakonošových letních podvečerech v Jilemnici.

Během letních měsíců se podařilo uspořádat všechna plánovaná soustředění.
Nejmenší děti z kategorií Minihadi, Hadi mladší a Hadi starší měli svá soustředění
formou příměstského tábora a probíhalo během tří dní v prostorách
Společenského domu Jilm. Ostatní kategorie již měly soustředění s přenocováním.
Obě juniorské skupiny v prostorách Sokolovny Studenec, dospělá věková
kategorie v Krásné - Pěnčín a Ladies již tradičně v Harrachově.  I tanečníci latinsko-
amerických tanců se sešli v průběhu léta k intenzivnější přípravě v prostorách
Společenského domu Jilm. 

Po letní přestávce nás čekal rozjezd nové taneční sezóny. Rozpisy tréninků doznaly
jen minimálních změn (došlo k přehození dvou tréninkových jednotek skupin
Minihadi a Hadi mladší). Ceník pro novou sezónu zůstal nezměněn, pouze bylo po
covidové výjimce vráceno hrazení kostýmů zpět do základního poplatku. 

Z činnosti v roce 2022

Výroční zpráva 2022

V září jsme uspořádali víkendový taneční workshop pro naše
členy, ale také open class pro veřejnost. Tato akce byla
konána jako oslava našeho výročí 25 let tance v Jilemnici.
Workshopy probíhaly v jilemnické Sportovní hale a snažili
jsme se jako lektory využít naše dlouholeté úspěšné
tanečníky.



V říjnu proběhl také další ročník naší pohárové taneční soutěže párů ve
standardních a latinsko-amerických tancích pod názvem Jilemnický taneční pohár.
Jednalo se o jednodenní soutěž v prostorách Společenského domu Jilm, které se
účastnilo 164 soutěžních párů a 188 diváků.

Před vánočními svátky jsme vydali fotografickou vzpomínkovou publikaci při
příležitosti našeho jubilea, která byla určena do prodeje, ale také jako upomínkový
nebo dárkový předmět pro naše přátele a partnery.

I v roce 2022 jsme aktivně využívali náš společný vůz, který posloužil i pro realizaci
akcí našich partnerských subjektů. Vozidlo si vyžádalo po pěti letech provozu již
větší investice do opravy. Součástí našeho vybavení je také mobilní jeviště
(operativně také molo či tribuna) a jeho zastřešení, základní zvukařská technika,
gymnastický koberec, mobilní taneční povrch - baletizol a další drobná technika a
tréninkové vybavení, které využívají především nejmenší děti a děti z předškolní
přípravky. 

Vedení účetní agendy zajišťuje paní Renata Jindrová v účetním programu Pohoda,
vedení dotační agendy a administrativy paní Radka Paulů. I nadále pokračujeme ve
spolupráci na přípravě kostýmů s paní Alenou Nedomlelovou a paní Helenou
Kracíkovou, kterým patří velký dík za jejich celoroční práci. 
 

Z činnosti v roce 2022

Výroční zpráva 2022



Celoroční činnost Paul Dance 
(Grantový program Města
Jilemnice)

Taneční skupina Paul Dance, z. s. v roce 2022 čerpala finanční
prostředky na pět samostatných projektů. Podporu získala především
na běžnou činnost z rozpočtu Města Jilemnice, Libereckého kraje         
 a Národní sportovní agentury. Město Jilemnice dále podpořilo pronájem  
tréninkových prostor a realizaci Jilemnického tanečního poháru. 

Přehled získaných
dotací v roce 2022

Název projektu Přidělená
dotace

Celkový
 rozpočet projektu

Celoroční činnost taneční
skupiny Paul Dance, z. s. v
roce 2022 (Grantový fond
Libereckého kraje)

44.800,-Kč 91.816,50 Kč

Jilemnický taneční pohár 2022
(Grantový program Města
Jilemnice)

20.000,-Kč 87.569,-Kč

35.000,-Kč 59.600,-Kč

Pronájem pravidelných
tréninkových prostor
(Grantový program Města
Jilemnice)

16.600,-Kč 58.962,20 Kč

Podpora činnosti Paul
Dance z. s. (Národní
sportovní agentura)

225.990,-Kč 225.992,-Kč

Dotační činnost celkem 342.390,-Kč 523.939,70 Kč

Výroční zpráva 2022



Hospodaření 
v roce 2022

09

Výroční zpráva 2022



Hospodaření 
v roce 2022

09

Výroční zpráva 2022



Výhled na rok
2023

Přestože se naše činnost odehrává především                    
 v přítomném okamžiku, alespoň v krátkodobém horizontu
jednoho roku plánujeme vývoj naší činnosti i v rámci naší
činnosti neziskové organizace. 

Pro rok 2023 doufáme v bezproblémové uspořádání naší
tradiční akce Taneční Kaleidoskop a rozšíření
pořadatelství podzimního Jilemnického tanečního poháru
do dvou dnů. 

Plánována je také aktivní účast na žebříčkových tanečních
soutěžích CDO pro kategorie junioři a dospělí a účast
našich párů na postupových soutěžích ČSTS. 

Rozsah tréninkové činnosti by od nové taneční sezóny      
 v září 2023 měl zůstat pro všechny kategorie nezměněn. 

Bez aktivního nasazení v oblasti dotačního managementu
se naše činnost nemůže obejít a proto předpokládáme
využití možných dotačních výzev v rámci grantových
programů Města Jilemnice, Libereckého kraje a Národní
sportovní agentury.

V roce 2023 prozatím nepočítáme s uspořádáním
oblíbené soutěže formací Dance Box. Spíše chystáme své
síly na obnovení realizace této akce v roce 2024.

Výroční zpráva 2022



Výroční zpráva 2022

Odpovědnost za výročnízprávuČestné prohlášení:
Údaje uvedené ve výročnízprávě Paul Dance z. s. za rok 2022 odpovídají
skutečnosti a žádné podstatné okolnosti, které by mohly ovlivnit přesné
a správné posouzení organizace Paul Dance, z. s., nebyly vynechány.

V Jilemnici dne 10. května 2023

Ing. Radka Paulů - předsedkyně Mgr. Jiří Paulů -jednatel


